
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA POSEDARJE 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:400-06/17-01/03 
URBROJ:2198/07-1/1-17-02 
Posedarje,22.12.2017.g. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSEDARJE

novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 35. i 69. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 31. Statuta Općine Posedarje 

(Službeni glasnik Općine Posedarje broj 01/13 i 02/13), 

22.12.2018.godine donosi sljedeću:

ODLUKU O donošenju Proračuna
s projekcijama za 2019. I 2020. 

Proračun Općine Posedarje za 2018. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) i projekcije za 2019. i 2020. 

godinu  sastoje se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
     Prihodi poslovanja    
     Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
     Rashodi poslovanja   
     Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
     RAZLIKA-VIŠAK   
 
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    Primici od financijske imovine i zaduživanja
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
    NETOZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE
 
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
    Vlastiti izvori    
 
    VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE+RASPOLOŽIVA
    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuj

za 2018. godinu i prikazani su u Općem dijelu Proračuna.

 

Ukupna sredstva proračuna raspodijeljena po programima, aktivnostima, projektima i izvorima 

financiranja prikazana su u Posebnom dijelu Proračuna.

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSEDARJE, temeljem članka 6. i 39. Zakona o proračunu (“Narodne 

novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 35. i 69. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 31. Statuta Općine Posedarje 

(Službeni glasnik Općine Posedarje broj 01/13 i 02/13), na svojoj četvrtoj sjednici održanoj dana 

22.12.2018.godine donosi sljedeću: 

ODLUKU O donošenju Proračuna Općine Posedarje za 2018. godinu 
s projekcijama za 2019. I 2020. Godinu 

 
Članak 1. 

Proračun Općine Posedarje za 2018. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) i projekcije za 2019. i 2020. 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
     10.749.000,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine      3.273.000,00
       8.791,955,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine      4.230.045,00
       1.000.000,00

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         
Primici od financijske imovine i zaduživanja         
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova        
NETOZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE          

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (PRENESENI MANJAK) 
      -1.000.000,00

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE+RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA          

Članak 2. 
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda 

odinu i prikazani su u Općem dijelu Proračuna. 

Članak3. 
Ukupna sredstva proračuna raspodijeljena po programima, aktivnostima, projektima i izvorima 

financiranja prikazana su u Posebnom dijelu Proračuna. 

, temeljem članka 6. i 39. Zakona o proračunu (“Narodne 

novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 35. i 69. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 31. Statuta Općine Posedarje 

na svojoj četvrtoj sjednici održanoj dana 

Općine Posedarje za 2018. godinu  

Proračun Općine Posedarje za 2018. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) i projekcije za 2019. i 2020. 

10.749.000,00 
3.273.000,00 
8.791,955,00 
4.230.045,00 
1.000.000,00 

    0,00 
    0,00 
    0,00 
    0,00 

1.000.000,00 

    0,00   

u se u Računu prihoda i rashoda 

Ukupna sredstva proračuna raspodijeljena po programima, aktivnostima, projektima i izvorima 



Članak 4. 
Projekcija Proračuna za 2019.i 2020. godinu prikazana je po ekonomskoj klasifikaciji i organizacijskoj 

klasifikaciji  na drugoj razini ekonomske klasifikacije. 

 

Članak 5. 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Posedarje“ , a stupa na snagu od 01.siječnja 

2018. godine. 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK 

      Marin Galić 

 

       


